@allansantosbr; @tercalivre
Facebook: Terça Livre TV
Twitter: @allanldsantos; @tercalivre

Após o cumprimento da referida decisão, o investigado criou
diversas outras contas em redes sociais.

Em Decisão proferida em 22/4/2022, fixei multa diária de
R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em razão da continuidade de
descumprimento das medidas cautelares determinadas, que, nos termos
do art. 3º, do CPP e dos arts. 77, IV e 139, IV, ambos do CPC, deverá ser
descontada diretamente das contas bancárias de ALLAN DOS SANTOS
nas instituições financeiras brasileiras.